« Donné à Aversa, le troisième jour de mai, de l'an  
« du Seigneur 1427... (1). »

Ces prescriptions paraîtront bien dures et bien oppressives peut-être à certains de nos libéraux. Il ne faut pas l'oublier, pourtant, l'Europe traversait une crise analogue à celle que nous traversons en ce moment, où la haute banque, la Franc-Maçonnerie, la révolution cosmopolite, toutes les trois aux mains des Juifs, concourent, par des moyens différents, à un but commun et unique : la destruction du christianisme. Les nations catholiques d'alors se défendaient énergiquement et légitimement contre l'invasion progressive

(1) *Johanna secunda, Regina, etc. Venerabili, et religioso viro fratri Johanni de Capistrano Seraphici ordinis observantie minorum, devoto oratori, et fideli nostro dilecto, gratiam, et bonam voluntatem. Noviter ad nostrum pervenit auditum, quod Ebrey seu Judey Regnicole, et qui ad Regnum confluxerunt, persistentes in eorum cordis duricia, pertinacia, et pravitate exercent usuras, pluraque alia eis vetita et prohibita per jura, constitutiones, et capitula, canonica et ecclesiastica, imperialia, Regalia, et civilia exercent et faciunt, necnon et signum Thau, aliaque insignia, que per Ebreos portari instituta sunt per eos non deferuntur.... juri volentes salubriter providere, confise de tua devocione et caritate, tenore presencium de certa nostra scientia, liberam omnimodam et plenariam licentiam, et potestatem concedimus, quod presencium vigore et auctoritate possis, et valeas inhibere ac expresse precipere et mandare oretenus vel in scriptis, aut per nuncios speciales culminis nostri parte universis, et singulis Ebreis, seu Judeis, tam Regnicolis, et qui usque nunc ad hoc regnum nostrum confluxerunt, quam illis qui ex nunc in antea confluent subpenis acribus et formidabilibus prudencie tue visis in quas, si secus fecerent, eos ipso facto, et ipso jure decernimus incurrisse, contra eos absque misericordia infligendis et ab eis irremissibiliter exigendis pro curie nostre parte, per quoslibet officiales nostros presentes, et futuros, et locatenentes. Mandantes nihilominus eorundem tenore presencium de dicta certa nostra scientia prefatis Ebreis seu Judeis sub pena confiscacionis omnium bonorum suorum mobilium et stabilium. in quam si secus fecerint. eos ipso facto et ipso jure decernimus incurrisse contra eos absque misericordia infligendis sic quatenus omnes et singulas litteras, et privilegia originalia eis per dictos illnstres predecessores nostros et nostram majestatem ut prestitur (sic) concessas et concessa*

d'une race essentiellement hostile à leurs intérêts, à leurs aspirations, à leurs traditions, à leurs croyances. Le Juif, pour Capistran et ses contemporains, ce n'était pas seulement l'usurier, c'était le descendant maudit des déicides, renouvelant et perpétuant, par ses profanations sacrilèges, le drame du Golgotha; c'était le complice des infidèles, l'ennemi secret de toutes les patries, où il n'était qu'un étranger; c'était le fanatique héritier de superstitions monstrueuses, toujours altéré du sang chrétien et se plaisant à le verser dans de ténébreux sacrifices (1).

En dépit de nos réticences et de nos mensonges modernes, l'histoire, mise en lumière par de patientes et savantes recherches, proclame que Capistran avait raison.

Fouetter le crucifix, le Vendredi-Saint, traîner les

facientes et facientia contra mentem nostram presencium litterarum tibi, vel dictis tuis nunciis ad hoc deputandis, ad omnem tui vel dictorum deputandorum requisicionem debeant assignare per te lacerandas vel ignis incendio condelemendas (sic) omni more cavillatione, exceptione, et excusatione remotis.

Ecce Magistro Institiario regni nostri Sicilie vel ejus eo locum tenenti, nec non Vicemgerentibus instificiariis capitaneis, ceterisque officialibus majoribus, et minoribus quocumque nomine nuncupatis c officio, et jurisdictione fungentibus, eorumque locatenentibus nec non Principibus, Ducibus Marchionibus, Comitibus Baronibus, ac Universitatibus civitatum, forma presencium diligenter actenta inviolabiliter observata omnia et singula huiusmodi per te in premissis oretenus vel per tuos nuncios vel per tuos litteras ordinanda, vel statuenda tenaciter, et effectualiter debeant observare observarique facere et mandare... Datum in castro nostro Averse anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo septimo, die tercio mensis maij. — De mandato reginali oretenus facto — Domino H. de Anna, Domino G. Viola. Domino I. Dentice presentibus.

(1) Voir l'ouvrage intitulé : *Réfutation de la religion des Juifs et de leurs rites*, publié en 1803 par un ancien Juif, réédité à diverses reprises en Roumanie et à Constantinople, traduit en 1883, en Italien (Prato. tipog. Giachetti) sous ce titre : « *Il sangue Cristiano nei riti etracci della moderna sinagoga, revelazioni di nefito, etc.* »

reliques dans la boue, mutiler les saintes images, souiller les vases sacrés, profaner les hosties, parodier nos cérémonies et nos mystères dans de sataniques orgies, telle était la grande joie du Juif, au moyen âge. Il n'est pas un chroniqueur de l'époque qui n'en rappelle et n'en rapporte quelques exemples, et ce serait peine perdue que de vouloir les énumérer tous.